Kompaktni rozméry

Stredni dopravni tlak

Siroky rozsah vykont

Vyska jednotky pouze 210 mm (model 15+71) a 270 mm (model
80+140). Elektronicky expanzni ventil EXV vestavén v jednotce.
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Snadna instalace

Rozsah vykon(i od 1,5 do 14 kW, 11 dostupnych model(.

+ Ventil EXV umistény uvnitr jednotky.
+ Filtr namontovany v hlinikovém rdmu pro snadnéjsi demontaz.
+ Moznost privodu cerstvého vzduchu.

Priruby na vstupu a vystupu vzduchu jako standard.

+ Zadni nebo spodni privod vzduchu standardné.

Zadni privod vzduchu Spodni pfivod vzduchu Cerpadm?ks%nr?ﬁgzvégtjasnég%ggu zdvihu
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Technicka data

Model
Elektrické napajeni
Viykon jmenovity (*1)

Chlazeni Prikon

Provozni proud

Vykon jmenovity (*2)
Vytapeni Prikon

Provozni proud
Vymenik tepla Antikorozni ochrana

Jmenovity objemovy pratok vzduchu
Externi dopravni tlak
Hladina hluku (nizky/stfedni/vysoky) (*3)

Hladina akustického tl. (nizka/stredni/
vysoka) (*4)

Rozmery netto
[SxVxH)

Rozméry Prepravni rozmery - s
obalem (S x V x H)f

Hmotnost netto / brutto

Chladivo

Regulace prutoku chadiva

i Kapalina

Potrubi

Plyn

Odvod kondenzatu
Elektrické napajeni
Kabely I
Komunikacni kabel

Ovlada¢

Model
Elektrické napajeni
Vykon jmenovity (*1)

Chlazeni Pfikon

Provozni proud

Viykon jmenovity (2)
Vytapeni Prikon

Provozni proud
Vyménik tepla Antikorozni ochrana

Jmenovity objemovy pritok vzduchu
Externi dopravni tlak
Hladina hluku (nizky/stredni/vysoky) (*3)

Hladina akustického tl. nizka/stredni/
vysoka) (“4)

Rozméry netto
[SxVxH)

Rozméry Prepravni rozmery - s
obalem (S x V x
Hmotnost netto / brutto

Chladivo

Regulace pritoku chadiva

) Kapalina

Potrubi

Plyn

Odvod kondenzatu
Elektrické napajeni
Kabely o
Komunikacni kabel

Ovladac

Poznamka:

Vykon jmenovity se urCuje za téchto podminek:
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kW

kw

m/min
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dB(A)

dB(A)
mm

mm

kg

mm
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MI-15T2/DHN1-DA5

15
23
010
17
23
010

6.2/70/85
10(10~30)
20/21/23

31/33/35
740x210x500

870x285x525
175/20

06.35
027
025

MI-71T2/DHN1-DAS

n
47
0.20
8.0
47
0.20

13.0/157/17.0
10(10~30)
21/31/35

34/38/40
1180x210x500

1335x285x525
28/315

(09.53
0159
025

MI-22T2/DHN1-DA5S

22
24
010
26
24
010

6.3/15/81
10(10~30)
20/21/23

31/34/35
740x210x500

870x285x525
175/20

(6.35
0127
025

MI-80T2/DHN1-BAS

8.0
67
0.29
9.0
67
0.29

157/182/215
20(10~50)
2/32/34

37/38/k4
1180x270x775

1355x350x795
38/46.5

09.53
0159
025

(*1) Chlazeni: Teplota vnitini 27°C DB/19°C WB; Teplota vnéjsi 35°C Tepl. DB/24°C WB
(*2) Vytapeéni: Teplota vnitini 20°C DB/15°C WB; Teplota vnéjsi 7°C DB/6°C WB
Délka potrubi: Délka propojovaciho potrubi je 8 m, vyskovy rozdil 0 m.

DB - teplomér suchy, WB - teplomér mokry

(*3) Hladina akustického tl. méfena pod jednotkou v ozvukotésné komore

(*4) Hladina akustického tl. mérena pod jednotkou v polozvukotésné komore
Hladina akustického tlaku mérena 1,4 m pod jednotkou v polozvukotésné komore.
Zarizeni obsahuji freonové plyny R410A GWP=2088.

MI-28T2/DHN1-DA5
220~240/1/50

28 3.6
24 29
010 013
3.2 4.0
24 29
010 013
Hydroflilni povrch
6.3/75/87 71/9.0/9.9
10(10~30) 10(10~30)
22/24/26 24/21/29
31/34/36 33/36/31
740x210x500 740x210x500
870x285x525 870x285x525
115/20 175/20
R&10A
Elektronicky expanzni ventil
06.35 06.35
0127 027
025 (025
3x2.5(L<20m); 3x3.5(L<50m)
3x0.75 stinény kabel

Ovladac kabelovy KJR-10B

MI-90T2/DHN1-BA5
220~240/1/50
9.0
68
0.29
10.0
68
0.29
Hydroflilni povrch
15.7/18.2/215
20(10~50)
24/32/34

37/38/bk
1180x270x775

1355x350x795

40/48

R&10A
Elektronicky expanzni ventil

(09.53

0159

025
3x2.5(L<20m); 3x3.5(L<50m)

3x0.75 stinény kabel
Ovladac kabelovy KJR-10B

MI-36T2/DHN1-DA5

MI-45T2/DHN1-DA5

45
40
017
5.0
40
017

92/107/125
10(10~30)
21/32/33

33/31/38
960x210x500

1115x285x525
225/26

06.35
m2.7
025

MI-112T2/DHN1-BAS

1.2
200
0.87
125
200
0.87

225/258/297
40(10~80)
32/34/39

31/8/41
1180x270x710

1356x350x795
40/48

(09.53
0159
025

MI-56T2/DHN1-DAS

56
47
0.20
6.3
47
0.20

94/10.7/137
10(10~30)
21/32/3%

33/31/38
960x210x500

1115x285x525
225/26

(09.53
0159
025

MI-140T2/DHN1-BAS

14.0
160
0.70
155
160
0.70

23.3/26.1/325
40(10~100)
36/34/40

38/42/47
1240x300865

1400x375x925
49/58

(09.53
0159
025

107





